

## KULTTUURI- JA VAPAA-AIKATOIMIJOIDEN SEKÄ NUORISOTOIMEN AVUSTUKSET VUODELLE 2022

236/02.05.01/2022

SHL 17.05.2022 § 30

### **Johdanto**

Monipuolinen kulttuuri- ja vapaa-ajan sekä nuorisotyön tarjonta on tärkeä kunnan vetovoiman ja kuntalaisten hyvinvoinnin lisääjä.

Avustustoiminnan tehtävänä on edistää ja monipuolistaa Limingan liikunta-toimintaa, kulttuuri- ja vapaa-aikatoimintaa, eri toimijoiden välistä yhteistyötä sekä kulttuurista nuoriso- ja kansalaistoimintaa.

Avustuksiin kulttuuri- ja vapaa-aikatoimintaan, nuorisotoimintaan ja liikuntaan on Limingassa budjetoitu vuodelle 2022 15 000 euroa kullekin kolmelle osa-alueelle.

### **JAKOPERUSTEET**

#### **KULTTUURI- JA VAPAA-AIKA TOIMINNAN AVUSTUKSET:**

##### **Toiminta-avustus**

Avustuksen myöntäminen edellyttää toiminnan vastikkeellisuutta. Tämä tarkoittaa sitä, että hakijan toiminnan tulee olla ulospäin suuntautuvaa ja avointa. Avustuksella tuettu yhteisö osallistuu mahdollisuuksien mukaan kunnan kulttuuripalvelujen järjestämiin tapahtumiin esiintymällä tai tarjoaa kuntalaisille muun mahdollisuuden tutustua yhdistyksen toimintaan.

Toiminta-avustusta voivat hakea Liminkaan rekisteröidyt yhdistykset ympärivuotiseen toimintaan. Avustus on tarkoitettu yhdistyksen hakemuksessaan esittämän toimintasuunnitelman mukaisiin menoihin.

Avustuksia myönnettäessä arvioidaan hakijan toiminnan merkittävyyttä, näkyvyyttä, laatua ja omatoimisuutta osana kunnan kulttuuritoimintaa. Avustuksella tuetaan kulttuuri- ja vapaa-aikatoimintaa, joka lisää kulttuurialan harrastajien määrää ja monipuolistaa Limingan kulttuuri- ja vapaa-aikatarjontaa.

##### **Kohdeavustus**

Kohdeavustusta voidaan myöntää produktiokohtaisesti erilaisille yhdistyksille, työryhmille tai yksittäisille henkilöille. Lähtökohtana on kulttuuripalveluiden tuottaminen liminkalaisille. Hakemuksia käsitellessä asetetaan etusijalle sellaiset kohteet, jotka luovat uusia tapahtumia tai toimintamalleja kunnan kulttuuri- ja vapaa-aikatoimintaan.

##### **Kansalaistoiminnan avustukset**

Näillä avustuksilla luodaan edellytyksiä omaehtoiselle toiminnalle, joka

suunnataan avoimesti asukkaille tavoitteena yhteisöllisyyden ja kumppanuuden vahvistaminen ja vapaaehtoistoiminnan lisääminen. Avustuksia myönnetään järjestöjen ja yhteisöjen asukas-, kylä- ja kansalaistoimintaan sekä monikulttuuriseen toimintaan. Hakemuksia käsitellessä asetetaan etusijalle sellaiset kohteet, jotka luovat uusia tapahtumia tai toimintamalleja kunnan kulttuuri- ja vapaa-aikatoimintaan.

## **NUORISOTOIMINNAN AVUSTUKSET:**

Avustus on tarkoitettu lasten ja nuorten vapaa-aikoina tapahtuvaan toimintaan, jolla edistetään lasten ja nuorten tasapuolisia mahdollisuuksia osallistua säännöllisesti, pitkäjänteisesti ja laadukkaasti järjestettyyn harrastustoimintaan. Toiminta voi olla joko kunnan, paikallisen yhdistyksen, yksittäisen työryhmän tai organisaation toteuttamaa toimintaa. Hakijat voivat tehdä yhteistyöhankkeita.

Avustuksia ei myönnetä

- tapahtumiin ja hankkeisiin, jotka tuottavat voittoa tai joiden tarkoitus on liiketaloudellinen toiminta
- investointeihin ja kiinteän tai irtaimen omaisuuden hankintaan
- kaupalliseen kustannus- ja julkaisutoimintaan
- apurahoina ja stipendeinä edelleen jaettaviksi
- peruskoulutukseen, ammatilliseen koulutukseen ja opinnäytetöiden tekemiseen
- alkoholi-, elintarvike- ja ruokailukustannuksiin
- takautuvasti jo järjestettyihin tapahtumiin

## **AVUSTUSESITYS VUODELLE 2022**

Limingan kunnan myöntämät kulttuuri-, liikunta-, vapaa-aika-, ja nuorisotoimijoiden vuosiavustukset olivat haettavissa 1. – 30.4. 2022. Webropol-haun kautta. Hakuajana perille saapui 23 kulttuuri- ja vapaa-aikahakemusta (haettu summa yhteensä 31 770€) sekä 3 nuorisotoiminnan hakemusta (haettu summa yhteensä 22 000€).

Esityksessä on huomioitu hakijan edellisinä vuosina saadut avustukset. Yleisavustuksissa on pyritty noudattamaan tasapuolista linjaa avustussummissa. Niiden toimijoiden kohdalla, joiden avustussumma poikkeaa yleisestä linjasta, on perusteltu syyt poikkeamaan.

## **KULTTUURI- JA VAPAA-AIKA-AVUSTUKSET 2022**

### **Kulttuuritoimijoiden avustukset**

#### **Hakija**

Limingan Teatteriyhdistys Lite

(Uusi kulttuurialan yhdistys, joka lisää merkittävästi teatterialan toiminta- ja osallistumismahdollisuuksia Limingassa.)

#### **Esitetty avustus**

2500€

Lassi Makkonen, Laulu Limingalle projekti

3500€

(2023 Limingan seudun musiikkiopisto täyttää 50-vuotta, juhlavuodeksi valmistuu myös uusi konserttisali. Uudessa konserttisalissa pidetään juhla-

konsertti, jossa esitetään musiikkiopiston perustajan Heikki Sarvelan säveltämä Laulu Limingalle. Esityksessä ovat solisti, lapsikuoro ja orkesteri. Solistina toimii Sibelius-akatemiassa opiskeleva Janne Sihvon. Lapsikuoro on seurakunnan Tähdet lapsikuoro, jota johtaa kanttori Mika Kotkaranta. Orkesteri koostuu Limingan seudun musiikkiopiston nykyisistä ja entisistä oppilaista sekä opettajista. Sovitukset tilataan säveltäjä Jukka Linkolalta.)

Via Dolorosa-teatteriyhdistys	700€
Oulun Ympäristön kynäilijät	600€
Erkki Toppinen	500€
Toni Iskulehto	0€
(saanut avustusta 2020 ja 2021)	
Viivi Kiuru	0€
(saanut avustusta 2020 ja 2021)	
Hannu Lukin	500€
Hanna Rättyä	500€
Yhteensä	8800€

## KANSALAISTOIMINNAN AVUSTUKSET

Hakija	Esitetty avustus
Limingan ja Lumijoen Sydänyhdistys (Yhdistyksen 50-vuotisjuhlavuoteen liittyvät tapahtumat)	700€
SPR, Liminka (uusi toimija Limingassa Kohdennamme rahat materiaalihankintoihin, koulutuskuluihin ja toiminnan kehittämiseen (esim. defibrillaattori, koulutukset, ensiapu, ensihuolto, vapepa).)	700€
Ala-Temmeksen kyläyhdistys	400€
Lakeuden Luonto	400€
Lakeuden Urheiluautoilijat (Järjestää yhteisöllistä opetus- ja tapahtumatoimintaa, siksi kansalaistoiminnan avustusten puolella)	400€
Limingan Maaseutunaiset	400€
Limingan Vanhemmat	400€
MLL, Liminka	400€
MTK, Liminka	400€
P-P:n aivoyhdistys	400€
Tupoksen kyläyhdistys	400€
Tupoksen Martat	400€
Rilukka	400€
Eläkeliiton Limingan Yhdistys	400€
Yhteensä	6200€

## NUORISOTOIMEN AVUSTUKSET

Hakija	Esitetty avustus
Limingan Partiotyön tuki ry Vuonna 2022 järjestetään Suomen Partiolaisten Suomen Jambore	2000€

KAJO-leiritapahtuma Evolla, jonne osallistuu yli 100 liminkalaista partiolaista.

Limingan Moottoripaja ry

3500€

Tilakustannukset, nuorten ja kaluston vakuutukset, sekä ajoharjoittelukulut

Limingan 4H -yhdistys

9500€

Avustus tullaan käyttämään lasten ja nuorten harrastus-, koulutus- ja työllistämistoiminnan toteuttamiseen.

Yhteensä 15 000€

SJ:n esitys

Sivistys- ja hyvinvointilautakunta päättää vuoden 2022 kulttuuri- ja vapaa-aikatoimijoiden ja nuorisotoimen avustuksista kokouksessaan.

Päätös

Sivistys- ja hyvinvointilautakunta hyväksyi kulttuuri- ja yleisavustukset kirjasto- ja kulttuurijohtajan edellä kuvatun esityksen mukaisesti.